20250426

AMC

Art. no: F245014B234260

PRODUKTER | DETTE SETTET

AMC foot unit 5014
Art.nr: 245014

AMC steel roof bar S52+
Art.nr: 234260
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20250426

AMC

Art. no: F245014B234260

SPESIFIKASJONER AMC FOOT UNIT 5014

Produkt
Artikkelnummer

Farge

Garanti, ar
Nedvendige verktay
Taktype

Produkt
Artikkelnummer

EAN

Farge

Garanti, ar
Lastekapasitet, maks (kg)
Lengde pa stang(cm)
Mal pa krysstag
Nettovekt (kg)
Pakningsstgrrelse, mm
Passer stalstenger

Country of Manufacture

AMC foot unit 5014
245014

Black

5

1

Vanlig tak

AMC steel roof bar S62+
234260
3218062342601
Black

5

75

133

33x22

2.8

1357x43x92

Nei

France

SPESIFIKASJONER AMC STEEL ROOF BAR $52+

Produkt

Artikkelnummer

Farge

Garanti, ar
Ngdvendige verktay
Taktype

Produkt
Artikkelnummer

EAN

Farge

Garanti, ar
Lastekapasitet, maks (kg)
Lengde pé stang (cm)
Mal pa krysstag
Nettovekt (kg)
Pakningssterrelse, mm
Passer stalstenger

Country of Manufacture

AMC foot unit 5014
245014

Black

5

1

Vanlig tak

AMC steel roof bar S52+
234260
3218062342601
Black

5

75

133

33x22

2.8

1357x43x92

Nei

France
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